２０２６年１月吉日

テナント各位

株式会社ザイマックス

Ｗ Ｂ Ｇ オフィス

マリブイースト棟・マリブアネックス棟の電気設備点検について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。

平素は弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび停電を伴う、電気設備点検を下記の日時にて実施いたします。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。

また、ご関係者に対し、ご周知くださいますよう重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

１．点検（停電）日時 ２０２６年５月１６日（土）１８：３０ ～

５月１７日（日） ８：３０（予定）

２．点検（停電）場所 マリブイースト棟・マリブアネックス棟

※点検時間中は点検場所にはご入館できません。

３．その他

当日の作業の進捗状況によっては、入館時間（５月１７日８時３０分）が

変更となる場合があります。

以上

お問い合わせ先：ＷＢＧサービスセンター

担当： 津田・橋本（ＴＥＬ０４３－２９７－３１００）

このお知らせは WBGホームページ に掲載しております。併せてご確認ください。

E,AN棟停電時案内図

・停電棟の全ての共用部設備は、作業時間中はご利用できません。

・停電棟内の移動には懐中電灯等をご利用ください。

・名簿に記載のない方の停電棟内への入館はお断りしております。

エレベータと二段式駐車機を

停止させていただきます

※上段の車両は停電中出庫不可となります